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Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x1250 A 15,00 12 180,00 5GG 310,00 € 6,20 €

30x600x1250 A-B 10,50 12 126,00 5GG 298,00 € 8,94 €

40x600x1250 A-B 7,50 12 90,00 5GG 298,00 € 11,92 €

50x600x1250 A-B 6,00 12 72,00 5GG 298,00 € 14,90 €

60x600x1250 A-B 5,25 12 63,00 5GG 298,00 € 17,88 €

80x600x1250 A-B 3,75 12 45,00 5GG 298,00 € 23,84 €

100x600x1250 A-B 3,00 12 36,00 5GG 298,00 € 29,80 €

120x600x1250 A-B 3,00 12 36,00 5GG 298,00 € 35,76 €

140x600x1250 A-B 2,25 12 27,00 a convenire 310,00 € 43,40 €

160x600x1250 A-B 2,25 12 27,00 a convenire 310,00 € 49,60 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x2900 C 24,36 12 292,32 5GG 298,00 € 8,94 €

40x600x2900 C 17,40 12 208,80 5GG 298,00 € 11,92 €

50x600x2900 C 13,92 12 167,04 5GG 298,00 € 14,90 €

60x600x2900 C 12,18 12 146,16 5GG 298,00 € 17,88 €

80x600x2900 C 8,70 12 104,40 5GG 298,00 € 23,84 €

100x600x2900 C 6,96 12 83,52 5GG 298,00 € 29,80 €

120x600x2900 C 5,22 12 62,64 5GG 298,00 € 35,76 €

140x600x2900 C 5,22 12 62,64 a convenire 308,00 € 43,12 €

160x600x2900 C 3,48 12 41,76 a convenire 308,00 € 49,28 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 AG-BG 17,40 12 208,80 5GG 308,00 € 12,32 €

50x600x1250 AG-BG 13,92 12 167,04 5GG 308,00 € 15,40 €

60x600x1250 AG-BG 12,18 12 146,16 5GG 308,00 € 18,48 €

80x600x1250 AG-BG 8,70 12 104,40 5GG 308,00 € 24,64 €

100x600x1250 AG-BG 6,96 12 83,52 5GG 308,00 € 30,80 €

120x600x1250 AG-BG 5,22 12 62,64 5GG 308,00 € 36,96 €

140x600x1250 AG-BG 5,22 12 62,64 5GG 320,00 € 44,80 €

160x600x1250 AG-BG 3,48 12 41,76 5GG 320,00 € 51,20 €

STYSOL®

Lastre in polistirene espanso estruso XPS

STYSOL®

Lastre in polistirene espanso estruso XPS lunghe M/F

STYSOL® G
Lastre in polistirene espanso estruso XPS goffrate

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

LI
NE

A 
XP

S 
| S

TY
SO

L®



Listino prezzi - Italia

Linea XPS - polistirene espanso
estruso STYSOL®

5

02.2023

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x1250/2000/3000 R 36,00 12 432,00 15GG 330,00 € 6,60 €

30x600x1250/2000/3000 R 25,20 12 302,40 15GG 320,00 € 9,60 €

40x600x2000/3000 R 18,00 12 216,00 15GG 320,00 € 12,80 €

50x600x2000/3000 R 14,40 12 172,80 15GG 320,00 € 16,00 €

60x600x2000/3000 R 12,60 12 151,20 a convenire 320,00 € 19,20 €

80x600x2000/3000 R 12,60 12 151,20 a convenire 320,00 € 25,60 €

100x600x2000/3000 R 7,20 12 86,40 a convenire 320,00 € 32,00 €

120x600x2000/3000 R 5,40 12 64,80 a convenire 320,00 € 38,40 €

140x600x2000/3000 R 5,40 12 64,80 a convenire 330,00 € 46,20 €

160x600x2000/3000 R 3,60 12 43,20 a convenire 330,00 € 52,80 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

50x600x1250 B 13,92 12 167,04 10GG 485,00 € 24,25 €

60x600x1250 B 12,18 12 146,16 10GG 485,00 € 29,10 €

80x600x1250 B 8,70 12 104,40 10GG 485,00 € 38,80 €

100x600x1250 B 6,96 12 83,52 10GG 485,00 € 48,50 €

120x600x1250 B 5,22 12 62,64 10GG 485,00 € 58,20 €

140x600x1250 B 5,22 12 62,64 10GG 495,00 € 69,30 €

160x600x1250 B 3,48 12 41,76 10GG 495,00 € 79,20 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 A-B 17,40 12 208,80 10GG 350,00 € 14,00 €

50x600x1250 A-B 13,92 12 167,04 10GG 350,00 € 17,50 €

60x600x1250 A-B 12,18 12 146,16 10GG 350,00 € 21,00 €

80x600x1250 A-B 8,70 12 104,40 10GG 350,00 € 28,00 €

100x600x1250 A-B 6,96 12 83,52 10GG 350,00 € 35,00 €

120x600x1250 A-B 5,22 12 62,64 10GG 350,00 € 42,00 €

140x600x1250 A-B 5,22 12 62,64 10GG 360,00 € 50,40 €

160x600x1250 A-B 3,48 12 41,76 10GG 360,00 € 57,60 €

STYSOL® R
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ruvide senza pelle

STYSOL® HD 700
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione

STYSOL® HD
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi
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Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x3000 RS 25,20 12 302,40 15GG 320,00 € 9,60 €

40x600x3000 RS 18,00 12 216,00 a convenire 320,00 € 12,80 €

50x600x3000 RS 14,40 12 172,80 15GG 320,00 € 16,00 €

60x600x3000 RS 12,60 12 151,20 a convenire 320,00 € 19,20 €

80x600x3000 RS 12,60 12 151,20 a convenire 320,00 € 25,60 €

100x600x3000 RS 7,20 12 86,40 a convenire 320,00 € 32,00 €

120x600x3000 RS 5,40 12 64,80 a convenire 320,00 € 38,40 €

STYSOL® RS
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ruvide senza pelle con fresature longitudinali

Criteri Ambientali Minimi
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso FIBROSTIR®

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x1250 A 15,00 12 180,00 5GG 310,00 € 6,20 €

30x600x1250 A-B 10,50 12 126,00 5GG 298,00 € 8,94 €

40x600x1250 A-B 7,50 12 90,00 5GG 298,00 € 11,92 €

50x600x1250 A-B 6,00 12 72,00 5GG 298,00 € 14,90 €

60x600x1250 A-B 5,25 12 63,00 5GG 298,00 € 17,88 €

80x600x1250 A-B 3,75 12 45,00 5GG 298,00 € 23,84 €

100x600x1250 A-B 3,00 12 36,00 5GG 298,00 € 29,80 €

120x600x1250 A-B 3,00 12 36,00 5GG 298,00 € 35,76 €

140x600x1250 A-B 2,25 12 27,00 5GG 310,00 € 43,40 €

160x600x1250 A-B 2,25 12 27,00 5GG 310,00 € 49,60 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x2900 C 24,36 12 292,32 5GG 298,00 € 8,94 €

40x600x2900 C 17,40 12 208,80 5GG 298,00 € 11,92 €

50x600x2900 C 13,92 12 167,04 5GG 298,00 € 14,90 €

60x600x2900 C 12,18 12 146,16 5GG 298,00 € 17,88 €

80x600x2900 C 8,70 12 104,40 5GG 298,00 € 23,84 €

100x600x2900 C 6,96 12 83,52 5GG 298,00 € 29,80 €

120x600x2900 C 5,22 12 62,64 a convenire 298,00 € 35,76 €

140x600x2900 C 5,22 12 62,64 a convenire 308,00 € 43,12 €

160x600x2900 C 3,48 12 41,76 a convenire 308,00 € 49,28 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 AG-BG 17,40 12 208,80 5GG 308,00 € 12,32 €

50x600x1250 AG-BG 13,92 12 167,04 5GG 308,00 € 15,40 €

60x600x1250 AG-BG 12,18 12 146,16 5GG 308,00 € 18,48 €

80x600x1250 AG-BG 8,70 12 104,40 5GG 308,00 € 24,64 €

100x600x1250 AG-BG 6,96 12 83,52 5GG 308,00 € 30,80 €

120x600x1250 AG-BG 5,22 12 62,64 5GG 308,00 € 36,96 €

140x600x1250 AG-BG 5,22 12 62,64 5GG 320,00 € 44,80 €

160x600x1250 AG-BG 3,48 12 41,76 5GG 320,00 € 51,20 €

FIBROSTIR®

Lastre in polistirene espanso estruso XPS

FIBROSTIR®

Lastre in polistirene espanso estruso XPS lunghe M/F

FIBROSTIR® G
Lastre in polistirene espanso estruso XPS goffrate

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso FIBROSTIR®

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x1250/2000/3000 R 36,00 12 432,00 15GG 330,00 € 6,60 €

30x600x1250/2000/3000 R 25,20 12 302,40 15GG 320,00 € 9,60 €

40x600x2000/3000 R 18,00 12 216,00 15GG 320,00 € 12,80 €

50x600x2000/3000 R 14,40 12 172,80 15GG 320,00 € 16,00 €

60x600x2000/3000 R 12,60 12 151,20 15GG 320,00 € 19,20 €

80x600x2000/3000 R 12,60 12 151,20 15GG 320,00 € 25,60 €

100x600x2000/3000 R 7,20 12 86,40 15GG 320,00 € 32,00 €

120x600x2000/3000 R 5,40 12 64,80 a convenire 320,00 € 38,40 €

140x600x2000/3000 R 5,40 12 64,80 a convenire 330,00 € 46,20 €

160x600x2000/3000 R 3,60 12 43,20 a convenire 330,00 € 52,80 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

50x600x1250 B 13,92 12 167,04 10GG 485,00 € 24,25 €

60x600x1250 B 12,18 12 146,16 10GG 485,00 € 29,10 €

80x600x1250 B 8,70 12 104,40 10GG 485,00 € 38,80 €

100x600x1250 B 6,96 12 83,52 10GG 485,00 € 48,50 €

120x600x1250 B 5,22 12 62,64 10GG 485,00 € 58,20 €

140x600x1250 B 5,22 12 62,64 a convenire 495,00 € 69,30 €

160x600x1250 B 3,48 12 41,76 a convenire 495,00 € 79,20 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 A-B 17,40 12 208,80 10GG 350,00 € 14,00 €

50x600x1250 A-B 13,92 12 167,04 10GG 350,00 € 17,50 €

60x600x1250 A-B 12,18 12 146,16 10GG 350,00 € 21,00 €

80x600x1250 A-B 8,70 12 104,40 10GG 350,00 € 28,00 €

100x600x1250 A-B 6,96 12 83,52 10GG 350,00 € 35,00 €

120x600x1250 A-B 5,22 12 62,64 10GG 350,00 € 42,00 €

140x600x1250 A-B 5,22 12 62,64 a convenire 360,00 € 50,40 €

160x600x1250 A-B 3,48 12 41,76 a convenire 360,00 € 57,60 €

FIBROSTIR® R
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ruvide senza pelle

FIBROSTIR® HD 700
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione

FIBROSTIR® HD
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso FIBROSTIR®

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x3000 RS 25,20 12 302,40 15GG 320,00 € 9,60 €

40x600x3000 RS 18,00 12 216,00 a convenire 320,00 € 12,80 €

50x600x3000 RS 14,40 12 172,80 15 GG 320,00 € 16,00 €

60x600x3000 RS 12,60 12 151,20 a convenire 320,00 € 19,20 €

80x600x3000 RS 12,60 12 151,20 a convenire 320,00 € 25,60 €

100x600x3000 RS 7,20 12 86,40 a convenire 320,00 € 32,00 €

120x600x3000 RS 5,40 12 64,80 a convenire 320,00 € 38,40 €

FIBROSTIR® RS 
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ruvide senza pelle con fresature longitudinali

Criteri Ambientali Minimi
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Linea PIR - polistirene espanso 
ISOSTIF® | FIBROPIR®

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 VV BIT 14,40 12 172,80 5GG 16,60 €

40x600x1200 VV BIT 11,52 12 138,24 5GG 20,00 €

50x600x1200 VV BIT 8,64 12 103,68 5GG 23,40 €

60x600x1200 VV BIT 7,20 12 86,40 5GG 26,90 €

70x600x1200 VV BIT 5,76 12 69,12 5GG 30,80 €

80x600x1200 VV BIT 5,76 12 69,12 5GG 34,50 €

90x600x1200 VV BIT 4,32 12 51,84 5GG 37,90 €

100x600x1200 VV BIT 4,32 12 51,84 5GG 41,60 €

120x600x1200 VV BIT 2,88 12 34,56 5GG 48,60 €

140x600x1200 VV BIT 2,88 12 34,56 5GG 55,45 €

160x600x1200 VV BIT 2,88 12 34,56 5GG 62,30 €

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 VV BIT 14,40 12 172,80 5GG 18,30 €

40x600x1200 VV BIT 11,52 12 138,24 5GG 22,55 €

50x600x1200 VV BIT 8,64 12 103,68 5GG 26,40 €

60x600x1200 VV BIT 7,20 12 86,40 5GG 31,00 €

70x600x1200 VV BIT 5,76 12 69,12 5GG 35,00 €

80x600x1200 VV BIT 5,76 12 69,12 5GG 39,70 €

90x600x1200 VV BIT 4,32 12 51,84 5GG 43,70 €

100x600x1200 VV BIT 4,32 12 51,84 5GG 47,85 €

120x600x1200 VV BIT 2,88 12 34,56 5GG 55,90 €

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 VV BIT 14,40 12 172,80 5GG 17,80 €

40x600x1200 VV BIT 11,52 12 138,24 5GG 22,00 €

50x600x1200 VV BIT 8,64 12 103,68 5GG 25,90 €

60x600x1200 VV BIT 7,20 12 86,40 5GG 30,50 €

70x600x1200 VV BIT 5,76 12 69,12 5GG 34,40 €

80x600x1200 VV BIT 5,76 12 69,12 5GG 39,20 €

90x600x1200 VV BIT 4,32 12 51,84 5GG 43,20 €

100x600x1200 VV BIT 4,32 12 51,84 5GG 47,25 €

120x600x1200 VV BIT 2,88 12 34,56 5GG 55,40 €

BIVERCOP DUO® - FIBRODUO®

Lastre in poliuretano espanso PIR per isolamento di coperture a sfiammatura

BIVERCOP DUO® HD - FIBRODUO® HD
Lastre in poliuretano espanso PIR per isolamento di coperture a sfiammatura (200kPa)

BIVERCOP DUO® HP - FIBRODUO® HP
Lastre in poliuretano espanso PIR per isolamento di coperture a sfiammatura (150kPa)

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi
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Linea PIR - polistirene espanso 
ISOSTIF® | FIBROPIR®

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 GAS MULTI 14,40 12 172,80 5GG 14,00 €

40x600x1200 GAS MULTI 11,52 12 138,24 5GG 17,40 €

50x600x1200 GAS MULTI 8,64 12 103,68 5GG 20,70 €

60x600x1200 GAS MULTI 7,20 12 86,40 5GG 24,10 €

70x600x1200 GAS MULTI 5,76 12 69,12 a convenire 27,50 €

80x600x1200 GAS MULTI 5,76 12 69,12 5GG 30,80 €

90x600x1200 GAS MULTI 4,32 12 51,84 a convenire 34,25 €

100x600x1200 GAS MULTI 4,32 12 51,84 5GG 38,40 €

120x600x1200 GAS MULTI 2,88 12 34,56 5GG 45,10 €

140x600x1200 GAS MULTI 2,88 12 34,56 5GG 52,00 €

160x600x1200 GAS MULTI 2,88 12 34,56 5GG 58,90 €

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 VV SAT 14,40 12 172,80 a convenire 16,70 €

40x600x1200 VV SAT 11,52 12 138,24 a convenire 20,90 €

50x600x1200 VV SAT 8,64 12 103,68 a convenire 25,00 €

60x600x1200 VV SAT 7,20 12 86,40 a convenire 29,15 €

70x600x1200 VV SAT 5,76 12 69,12 a convenire 33,00 €

80x600x1200 VV SAT 5,76 12 69,12 a convenire 37,45 €

90x600x1200 VV SAT 4,32 12 51,84 a convenire 41,45 €

100x600x1200 VV SAT 4,32 12 51,84 a convenire 45,60 €

120x600x1200 VV SAT 2,88 12 34,56 a convenire 53,90 €

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 VV SAT 14,40 12 172,80 a convenire 11,85 €

40x600x1200 VV SAT 11,52 12 138,24 a convenire 14,80 €

50x600x1200 VV SAT 8,64 12 103,68 a convenire 18,30 €

60x600x1200 VV SAT 7,20 12 86,40 a convenire 25,20 €

70x600x1200 VV SAT 5,76 12 69,12 a convenire 28,60 €

80x600x1200 VV SAT 5,76 12 69,12 a convenire 32,10 €

90x600x1200 VV SAT 4,32 12 51,84 a convenire 35,50 €

100x600x1200 VV SAT 4,32 12 51,84 a convenire 39,25 €

120x600x1200 VV SAT 2,88 12 34,56 a convenire 46,25 €

140x600x1200 VV SAT 2,88 12 34,56 a convenire 53,10 €

160x600x1200 VV SAT 2,88 12 34,56 a convenire 63,65 €

AVF® - FIBROPLUS®

Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento gas impermeabile multistrato

VERCOP® HD - FIBROVER® HD
Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento in velovetro saturato (200kPa)

VERCOP® - FIBROVER®

Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento in velovetro saturato

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi
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Linea PIR - polistirene espanso 
ISOSTIF® | FIBROPIR®

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 VV SAT 14,40 12 172,80 a convenire 15,20 €

40x600x1200 VV SAT 11,52 12 138,24 a convenire 18,75 €

50x600x1200 VV SAT 8,64 12 103,68 a convenire 22,20 €

60x600x1200 VV SAT 7,20 12 86,40 a convenire 25,75 €

70x600x1200 VV SAT 5,76 12 69,12 a convenire 29,25 €

80x600x1200 VV SAT 5,76 12 69,12 a convenire 32,90 €

90x600x1200 VV SAT 4,32 12 51,84 a convenire 36,35 €

100x600x1200 VV SAT 4,32 12 51,84 a convenire 40,20 €

120x600x1200 VV SAT 2,88 12 34,56 a convenire 47,35 €

140x600x1200 VV SAT 2,88 12 34,56 a convenire 54,35 €

160x600x1200 VV SAT 2,88 12 34,56 a convenire 65,15 €

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 AL 50 µm 14,40 12 172,80 a convenire 22,90 €

40x600x1200 AL 50 µm 11,52 12 138,24 a convenire 23,90 €

50x600x1200 AL 50 µm 8,64 12 103,68 a convenire 27,15 €

60x600x1200 AL 50 µm 7,20 12 86,40 a convenire 29,00 €

70x600x1200 AL 50 µm 5,76 12 69,12 a convenire 30,85 €

80x600x1200 AL 50 µm 5,76 12 69,12 a convenire 34,70 €

90x600x1200 AL 50 µm 4,32 12 51,84 a convenire 36,55 €

100x600x1200 AL 50 µm 4,32 12 51,84 a convenire 37,40 €

120x600x1200 AL 50 µm 2,88 12 34,56 a convenire 45,00 €

140x600x1200 AL 50 µm 2,88 12 34,56 a convenire 52,60 €

160x600x1200 AL 50 µm 2,88 12 34,56 a convenire 60,20 €

ISOCAP8® - FIBROCAP8®

Lastre in poliuretano espanso PIR per applicazione sistema a cappotto

ALUPIR® - FIBROALU®

Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento in alluminio goffrato

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 GAS ALU 14,40 12 172,80 a convenire 15,40 €

40x600x1200 GAS ALU 11,52 12 138,24 a convenire 18,70 €

50x600x1200 GAS ALU 8,64 12 103,68 a convenire 22,00 €

60x600x1200 GAS ALU 7,20 12 86,40 a convenire 25,45 €

70x600x1200 GAS ALU 5,76 12 69,12 a convenire 28,80 €

80x600x1200 GAS ALU 5,76 12 69,12 a convenire 32,15 €

90x600x1200 GAS ALU 4,32 12 51,84 a convenire 35,55 €

100x600x1200 GAS ALU 4,32 12 51,84 a convenire 39,00 €

120x600x1200 GAS ALU 2,88 12 34,56 a convenire 45,70 €

140x600x1200 GAS ALU 2,88 12 34,56 a convenire 52,60 €

160x600x1200 GAS ALU 2,88 12 34,56 a convenire 59,50 €

AVF® E - FIBROPLUS® E
Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento gas impermeabile base alluminio

Criteri Ambientali Minimi
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Linea PIR - polistirene espanso 
ISOSTIF® | FIBROPIR®

Dimensioni  
mm

Rivest
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 VV+FIBRE 14,40 12 172,80 a convenire 28,70 €

40x600x1200 AL 50 µm 11,52 12 138,24 a convenire 32,25 €

50x600x1200 AL 50 µm 8,64 12 103,68 a convenire 35,60 €

60x600x1200 AL 50 µm 7,20 12 86,40 a convenire 39,10 €

70x600x1200 AL 50 µm 5,76 12 69,12 a convenire 42,40 €

80x600x1200 AL 50 µm 5,76 12 69,12 a convenire 46,15 €

90x600x1200 AL 50 µm 4,32 12 51,84 a convenire 49,55 €

100x600x1200 AL 50 µm 4,32 12 51,84 a convenire 53,30 €

120x600x1200 AL 50 µm 2,88 12 34,56 a convenire 60,30 €

140x600x1200 AL 50 µm 2,88 12 34,56 a convenire 67,15 €

160x600x1200 AL 50 µm 2,88 12 34,56 a convenire 74,00 €

FIRESTOP® - FIBROFIRESTOP®

Lastre in poliuretano espanso PIR ad elevata resistenza al fuoco (B s1do)

Criteri Ambientali Minimi
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso STYRODUR®

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x1250 C 15,00 12 180,00 10GG 335,00 € 6,70 €

30x600x1250 C-CS 10,50 12 126,00 7GG 312,00 € 9,36 €

40x600x1250 C-CS 7,50 12 90,00 7GG 312,00 € 12,48 €

50x600x1250 C-CS 6,00 12 72,00 7GG 312,00 € 15,60 €

60x600x1250 C-CS 5,25 12 63,00 7GG 312,00 € 18,72 €

80x600x1250 C-CS 3,75 12 45,00 7GG 312,00 € 24,96 €

100x600x1250 C-CS 3,00 12 36,00 7GG 312,00 € 31,20 €

120x600x1250 C-CS 3,00 12 36,00 10GG 322,00 € 38,64 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x2850 M/F 23,94 12 287,28 7GG 312,00 € 9,36 €

40x600x2850 M/F 17,10 12 205,20 7GG 312,00 € 12,48 €

50x600x2850 M/F 13,68 12 164,16 7GG 312,00 € 15,60 €

60x600x2850 M/F 11,97 12 143,64 7GG 312,00 € 18,72 €

80x600x2850 M/F 11,97 12 143,64 7GG 312,00 € 24,96 €

100x600x2850 M/F 6,84 12 82,08 7GG 312,00 € 31,20 €

120x600x2850 M/F 5,13 12 61,56 10GG 322,00 € 38,64 €

STYRODUR® 2500 C
Lastre in polistirene espanso estruso XPS

STYRODUR® 2500 CNL
Lastre in polistirene espanso estruso XPS

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x1250 C 15,00 12 180,00 10GG 341,00 € 6,82 €

30x600x1250 C-CS 10,50 12 126,00 7GG 322,00 € 9,66 €

40x600x1250 C-CS 7,50 12 90,00 7GG 322,00 € 12,88 €

50x600x1250 C-CS 6,00 12 72,00 7GG 322,00 € 16,10 €

60x600x1250 C-CS 5,25 12 63,00 7GG 322,00 € 19,32 €

80x600x1250 C-CS 3,75 12 45,00 7GG 322,00 € 25,76 €

100x600x1250 C-CS 3,00 12 36,00 7GG 322,00 € 32,20 €

120x600x1250 C-CS 3,00 12 36,00 10GG 322,00 € 38,64 €

STYRODUR® 2800 C
Lastre in polistirene espanso estruso XPS con superficie goffrata

Criteri Ambientali Minimi
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso STYRODUR®

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 CS 7,50 12 90,00 10GG 365,00 € 14,60 €

50x600x1250 CS 6,00 12 72,00 10GG 365,00 € 18,25 €

60x600x1250 CS 5,25 12 63,00 10GG 365,00 € 21,90 €

80x600x1250 CS 3,75 12 45,00 10GG 365,00 € 29,20 €

100x600x1250 CS 3,00 12 36,00 10GG 365,00 € 36,50 €

120x600x1250 CS 3,00 12 36,00 10GG 365,00 € 43,80 €

140x600x1250 CS 2,25 12 27,00 10GG 365,00 € 51,11 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x1250 CS 10,50 12 126,00 7GG 312,00 € 9,36 €

40x600x1250 CS 7,50 12 90,00 7GG 312,00 € 12,48 €

50x600x1250 CS 6,00 12 72,00 7GG 312,00 € 15,60 €

60x600x1250 CS 5,25 12 63,00 7GG 312,00 € 18,72 €

80x600x1250 CS 3,75 12 45,00 7GG 312,00 € 24,96 €

100x600x1250 CS 3,00 12 36,00 7GG 312,00 € 31,20 €

120x600x1250 CS 3,00 12 36,00 7GG 322,00 € 38,64 €

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x2500 CNE 15,00 12 180,00 a convenire 312,00 € 12,48 €

50x600x2500 CNE 12,00 12 144,00 a convenire 312,00 € 15,60 €

60x600x2500 CNE 10,50 12 126,00 a convenire 312,00 € 18,72 €

80x600x2500 CNE 10,50 12 126,00 a convenire 312,00 € 24,96 €

100x600x2500 CNE 6,00 12 72,00 a convenire 312,00 € 31,20 €

STYRODUR® 4000 CS
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione

STYRODUR® 3035 CS
Lastre in polistirene espanso estruso XPS 

STYRODUR® 3035 CNE
Lastre in polistirene espanso estruso XPS 

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi

Criteri Ambientali Minimi
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso STYRODUR®

Dimensioni  
mm

Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

50x600x1250 CS 6,00 12 72,00 20GG 510,00 € 25,50 €

60x600x1250 CS 5,25 12 63,00 20GG 510,00 € 30,60 €

80x600x1250 CS 3,75 12 45,00 20GG 510,00 € 40,80 €

100x600x1250 CS 3,00 12 36,00 20GG 510,00 € 51,00 €

120x600x1250 CS 3,00 12 36,00 20GG 510,00 € 61,20 €

STYRODUR® 5000 CS
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione 

Criteri Ambientali Minimi
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SEDE LEGALE ED AMMINISTRATIVA

STABILIMENTI DI PRODUZIONE

Via Industriale dell’Isola, 3 - 24040 Chignolo d’Isola (Bergamo)

Tel. +39.0522.251011 Tel. +39.0423.485841

Via Monte Santo, 46
42021 Bibbiano (Reggio Emilia)

Via Brentelle, 11
31037 Ramon di Loria (Treviso)

www.five i so lan t i . i t 

Tel. +39.0522.251011

commerciale@fiveisolanti.it
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